

**Протокол №14**  
**об итогах осуществления закупа товара**  
**способом запроса ценовых предложений**

г. Астана

«06» января 2025 года

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная городская больница №1» акимата города Астаны провело закуп товаров на основании приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правила) способом запроса ценовых предложений.

1. Перечень закупаемых товаров, краткая характеристика (описание), количество, сумма, выделенная для закупок, а также информация о ценовых предложениях потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения в установленные сроки, приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

2. До истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями, указанного в объявлении (до 15:00 ч. «31» декабря 2024 года), ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ТОО «Интермедика Алматы»	«30» декабря 2024 года 17:30 часов
2	ТОО «Sau Med Group»	«31» декабря 2024 года 09:24 часов
3	ТОО «Астромед»	«31» декабря 2024 года 10:15 часов
4	ТОО «LabMedTech»	«31» декабря 2024 года 11:19 часов
5	ТОО «Эндомед»	«31» декабря 2024 года 12:05 часов
6	ПК «Витанова»	«31» декабря 2024 года 12:24 часов

3. Уполномоченные представители потенциальных поставщиков, принимавшие участие на процедуре вскрытия конвертов: нет.

4. В ходе рассмотрения представленных документов отклонены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

ПК «Витанова» по лоту №38  
не представлен документ, требуемый в соответствии с подпунктом 1) пункта 11 Правил.

ТОО «Астромед» по лоту №128  
не представлен документ, требуемый в соответствии с подпунктом 1) пункта 11 Правил.

ТОО «Эндомед» по лоту №128  
не представлен документ, требуемый в соответствии с подпунктом 1) пункта 11 Правил.

5. В ходе рассмотрения представленных документов ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков определены соответствующими требованиям объявления:

ТОО «Интермедика Алматы» по лоту №12;  
ТОО «Sau Med Group» по лоту № 95;  
ТОО «Астромед» по лотам №90, 92, 93, 94, 138, 156, 157, 158;  
ТОО «LabMedTech» по лотам №7, 16, 73, 137, 154;  
ТОО «Эндомед» по лотам №90, 92, 93, 94, 138, 156, 157, 158;

*PPD*

ПК «Витанова» по лотам №11, 96, 97, 98, 114, 124, 132.

6. По результатам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная городская больница №1» акимата города Астаны **РЕШИЛО:**

признать победителями закупок и заключить договор со следующими потенциальными поставщиками:

- по лоту №12 ТОО «Интермедика Алматы» (г. Алматы, Ауэзовский район, проспект Райымбек, дом 348/4, 211) на общую сумму 3 060 000,00 (три миллиона шестьдесят тысяч) тенге 00 тиын;

- по лоту №95 ТОО «Sau Med Group» (г. Астана, район Есиль, улица Гейдар Элиев, дом 2, кв. 178) на общую сумму 675 000,00 (шестьсот семьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын;

- по лотам №90, 92, 93, 94, 138, 156, 157, 158 ТОО «Астромед» (г. Астана, район Алматы, улица Илияс Жансүгірұлы, здание 8, оф. 42) на общую сумму 12 405 250,00 (двенадцать миллионов четыреста пять тысяч) тенге 00 тиын;

- по лотам №7, 16, 73, 137, 154 ТОО «LabMedTech» (г. Астана, район Нұра, Жилой массив Комсомольский, улица Айғаным, дом 9) на общую сумму 4 553 824,00 (четыре миллиона пятьсот пятьдесят три тысячи восемьсот двадцать четыре) тенге 00 тиын;

- по лотам №11, 96, 97, 98, 114, 124, 132 ПК «Витанова» (г. Караганда, район имени Казыбек Би, улица Абая, строение 71) на общую сумму 3 203 000,00 (три миллиона двести три тысячи) тенге 00 тиын.

В соответствии с пунктом 79 Правил признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися по лотам №1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 155, 159, 160, 161, 162, 163, 164.

В связи с отклонением представленных ценовых предложений признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися по лотам №38, 128.

7. Отделу государственных закупок обеспечить размещение настоящего протокола на интернет-ресурсе Заказчика в соответствии с Правилами.

**Заместитель директора по хирургии:**

Айгараев Р.Д.

**И.о. заместителя директора по  
экономическому и административно-  
хозяйственному обеспечению**

Толегенова Г.О.

**Начальник Отдела планирования и  
финансового анализа**

Айтенова Ж.Б.

**Руководитель Отдела лекарственного  
обеспечения**

Абуова М.А.

**Начальник Отдела государственных  
закупок**

Кумекова А.О.

**Менеджер Отдела государственных  
закупок**

Жанбирбаев С.Т.

Handwritten signatures of the officials listed on the left, each on a horizontal line.

Перечень закупок товаров

№	Наименование (МНН)	Ед. изм.	Кольво	Цена за единицу, тенге	Сумма, утвержденная для закупки, тенге	ИК "Биталова"	ТОО "Интермедика Алматы"	ТОО "Эликос"	ТОО "LabMedTest"	Наименование поставщика закупки	Торговое наименование товаров, предлагаемых поставщиком закупки
1	Калитрон для биохимического анализатора закрытого типа BM 200	упаковка	2	20 900,00	41 800,00					ТОО "San Med Group"	
2	Сыворотка диагностическая мембранокопная для определения креатинина РА, альбумина для лабораторных исследований, серотумы А, В, С, DFE, L35W, X, Y, Z	упаковка	2	65 600,00	131 200,00						
3	Менинотар	кг	1	146 250,00	146 250,00						
4	Меропеним, Пивит	флакон	40	3 516,00	140 640,00						
5	Милер - МЕТИЦИЛИНДИКЛИНТЕНТИНОСТЬ - НИИФ	упаковка	10	28 499,00	284 990,00						
6	Моксифлоксацин, 5мг	флакон	30	3 516,00	105 480,00						
7	Молочный раствор из Алматызитор микстоп-молочни, больше в аптеке урун	упаковка	15	184 320,00	2 764 800,00				183 320,00		Молочный раствор "LabMedTest"
8	Маслянистый агар	кг	7	70 435,00	493 045,00						
9	Набор реактивов иммунохимотрафический экспресс-тест для одновременного определения антител р24 ВИЧ и ВИЧ-1 и 2 типов (ВИЧ-1, ВИЧ-2) в сыворотке, плазме и ликворе крови человека С ПРИНЦИПАМНОСТИ ИМИ	штук	10	77 000,00	770 000,00						
10	Набор реактивов для анализа слюноомоловой жидкости (ИФА)	набор	5	40 050,00	200 250,00						
11	Набор реактивов для иммуноферментного определения антител к сыворотке (ИФА)	набор	2	132 600,00	265 320,00				172 000,00		Набор реактивов для иммуноферментного определения концентрации прокальцитонина
12	Набор реактивов для определения Активированного Чистяного триболактозного Бреселли 52мг, калына хлорида 4*2мл	набор	170	18 000,00	3 060 000,00						Набор реактивов для определения микробного чистяного триболактозного Бреселли
13	Нистатин, 80ЕД	флакон	5	3 516,00	17 580,00				18 000,00		Набор реактивов для определения микробного чистяного триболактозного Бреселли
14	Нитрофуратонин, 30мг/кг	флакон	8	3 516,00	28 128,00						
15	Нитрофуратонин, Пивит	флакон	7	3 516,00	24 612,00						
16	Набор контролей 2 x 2 x 0,25 мл (порция и патология)	упаковка	1	204 920,00	204 920,00						Набор контролей 2 x 2 x 0,25
17	Оксалицин, 1мг	флакон	20	3 516,00	70 320,00						
18	Оксалицин, 1мг	флакон	8	6 500,00	52 000,00						

*Handwritten signature and initials*

19	Обувашник, сумка	фалон	2x	3 516,00	87 900,00					Лот признан несостоявшимся
20	Палочка стержневая длиной 220 мм, диаметр 5 мм	штука	50	347,00	17 350,00					Лот признан несостоявшимся
21	Пелтон оловяной, сухой	кг	1	49 335,00	24 667,50					Лот признан несостоявшимся
22	Паккардатель с пастовой ручкой	штука	3	11 250,00	56 295,00					Лот признан несостоявшимся
23	Пелта микробологическая	ребер	6	2 408,00	14 448,00					Лот признан несостоявшимся
24	Сыворотки диагностические саломонские для ИА, лioфобизат для диагностики целей, поималентные И-сыворотки: А, В, С, D, E, F, G, H, I, K, L, M, N, O, P, Q, R, S, X, Y, Z, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000	2	43 770,00	87 540,00					Лот признан несостоявшимся	
25	Сыворотки диагностические саломонские для ИА, лioфобизат для диагностики целей, поималентные И-сыворотки: G, H, I, J	штука	2	43 770,00	87 540,00					Лот признан несостоявшимся
26	Пилердешлици, 100ммг	штука	2	43 770,00	87 540,00					Лот признан несостоявшимся
27	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	30	3 516,00	105 480,00					Лот признан несостоявшимся
28	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	30	3 516,00	105 480,00					Лот признан несостоявшимся
29	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	1	179 475,00	179 475,00					Лот признан несостоявшимся
30	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	1	33 700,00	33 700,00					Лот признан несостоявшимся
31	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	20	33 700,00	674 000,00					Лот признан несостоявшимся
32	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	3	26 850,00	80 550,00					Лот признан несостоявшимся
33	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	9	32 698,00	294 282,00					Лот признан несостоявшимся
34	Пилердешлици, 100ммг и в коробках, 10ммг	штука	5	4 500,00	22 500,00					Лот признан несостоявшимся
35	Прибор СОЗ-метр без пилердешлици, ПР-3	штука	10	2 700,00	27 000,00					Лот признан несостоявшимся
36	Прибор ПР-14	штука	2 500	68,00	170 000,00					Лот признан несостоявшимся
37	Прибор ПР-16	штука	2 500	105,00	262 500,00					Лот признан несостоявшимся
38	Прибор типа Эпидемиолог 2 мл с крышкой 500 шт/уп.	упаковка	12	10 000,00	120 000,00	4 500,00				Лот признан несостоявшимся
39	Прибор центрифужные стеклянные с жалюзий ПИД, 1000 в упаковке	упаковка	12	118 300,00	1 419 600,00					Лот признан несостоявшимся
40	Резистивные полоски Ковача для теста образования индола	фалон	25	6 900,00	172 500,00					Лот признан несостоявшимся
41	Резистивная, сумка	фалон	15	3 516,00	52 740,00					Лот признан несостоявшимся
42	Рер МСТ	упаковка	4	74 000,00	296 000,00					Лот признан несостоявшимся
43	Резистивная бумага для вкисления с принтера 15	упаковка	4	86 400,00	345 600,00					Лот признан несостоявшимся
44	Сабуро - Булон, сухой	кг	2	41 025,00	82 050,00					Лот признан несостоявшимся
45	Сексидитивный бульон	кг	0	38 440,00	9 610,00					Лот признан несостоявшимся
46	Среды Гисла с калюшкой	фалон	4	188 370,00	753 480,00					Лот признан несостоявшимся

Handwritten initials and signature in blue ink.

47	Сред Кода - SDS-бульон	кг	1	30 470,00	30 470,00						Лот признан несостоявшимся
48	Сывороткалар	кг	6	45 180,00	271 080,00						Лот признан несостоявшимся
49	Среды для микробиологических исследований (26 x 76x110) упаковка 10	упаковка	10	174,00	1 740,00						Лот признан несостоявшимся
50	Сывороткалар (бульонная), 30мл/кг	флакон	5	3 516,00	17 580,00						Лот признан несостоявшимся
51	Глицерин, 30мл/кг	флакон	30	3 516,00	105 480,00						Лот признан несостоявшимся
52	Глицерин, 75мл/кг	флакон	17	3 516,00	59 772,00						Лот признан несостоявшимся
53	Глицерин, 75мл/кг и кальциевой кислотой, 10 кг	флакон	30	3 516,00	105 480,00						Лот признан несостоявшимся
54	Глицерин, 10кг	флакон	30	3 516,00	105 480,00						Лот признан несостоявшимся
55	Диметилсульфоксид, 1,25кг и сульфатомежелозом, 23,75кг	флакон	50	3 516,00	175 800,00						Лот признан несостоявшимся
56	Уровень, диапазон плоскости 1000-1050, длина 160 мм	штук	10	3 500,00	35 000,00						Лот признан несостоявшимся
57	Флар, обостренный * 2,0 см	штук	50	1 500,00	75 000,00						Лот признан несостоявшимся
58	Флакон, 40 мл	флакон	5	3 516,00	17 580,00						Лот признан несостоявшимся
59	Хлороформол (глицерин), 30мл/кг	флакон	30	3 516,00	105 480,00						Лот признан несостоявшимся
60	Флакон, 30 мл	флакон	50	3 516,00	175 800,00						Лот признан несостоявшимся
61	Флакон, 30мл	флакон	20	3 516,00	70 320,00						Лот признан несостоявшимся
62	Флакон, 30мл	флакон	50	3 516,00	175 800,00						Лот признан несостоявшимся
63	Флакон, 30мл	флакон	40	3 516,00	140 640,00						Лот признан несостоявшимся
64	Флакон, 30мл	флакон	40	3 516,00	140 640,00						Лот признан несостоявшимся
65	Флакон, 30мл	флакон	50	3 516,00	175 800,00						Лот признан несостоявшимся
66	Флакон, 30мл	флакон	50	3 516,00	175 800,00						Лот признан несостоявшимся
67	Флакон, 30мл	флакон	40	3 516,00	140 640,00						Лот признан несостоявшимся
68	Шпатель мерный на 25 мл	штук	10	965,00	9 650,00						Лот признан несостоявшимся
69	Цитрофлаксин, 5кг	флакон	50	3 516,00	175 800,00						Лот признан несостоявшимся
70	Цитриный агар Синовола	кг	0	45 540,00	11 385,00						Лот признан несостоявшимся
71	Чаши Петри	упаковка	2 000	800,00	1 600 000,00						Лот признан несостоявшимся
72	Щеточкой агар	кг	0	56 412,00	14 103,00						Лот признан несостоявшимся
73	Экстракт NA+	упаковка	2	285 000,00	570 000,00				284 000,00		Лот признан несостоявшимся
74	Экстракт	кг	4	71 350,00	285 400,00						Лот признан несостоявшимся
75	Эритромицин, 15кг	флакон	35	3 516,00	123 060,00						Лот признан несостоявшимся
76	Эритромицин, 10кг	флакон	5	3 516,00	17 580,00						Лот признан несостоявшимся
77	Этикетки для агглюлюляции проб и исследований, в упаковке 10 листов, 41*25, в разное 1030 этикеток	упаковка	40	72 200,00	2 888 000,00						Лот признан несостоявшимся
78	Минеральное масло 60 мл	флакон	4	53 320,00	213 280,00						Лот признан несостоявшимся
79	Реагент Комахи 30 мл	флакон	1	68 000,00	68 000,00						Лот признан несостоявшимся
80	Ректор амфифильный 30 мл	флакон	1	33 000,00	33 000,00						Лот признан несостоявшимся
81	Ректор калия гидрооксид 30 мл	флакон	1	62 000,00	62 000,00						Лот признан несостоявшимся

Handwritten notes and signatures:

- Handwritten "100" and "100" with arrows pointing to specific rows in the table.
- Handwritten signature "S" or "S." in blue ink.

82	Ректор сульфидный желтый 30 мл	Флакон	1	40 600,00	40 600,00						Лот признан несостоявшимся	
83	Ректор N.8 индикатор-гидрофилитовый 30 мл	Флакон	1	46 500,00	46 500,00						Лот признан несостоявшимся	
84	Ректор желтый желтый 30 мл	Флакон	1	46 500,00	46 500,00						Лот признан несостоявшимся	
85	Пептильный реактор 30 мл	Флакон	1	20 000,00	20 000,00						Лот признан несостоявшимся	
86	Стерилизационная вода для инъекций 60х3мл	упаковка	2	127 000,00	254 000,00						Лот признан несостоявшимся	
87	Ректор гидроксид натрия 0,05% 30 мл	Флакон	1	30 000,00	30 000,00						Лот признан несостоявшимся	
88	Контроль качества смеси для идентификации и определения концентрации в смеси для приготовления препаратов (пип. 50)	упаковка	5	117 000,00	585 000,00						Лот признан несостоявшимся	
89	Сабуров декстрозный агар	кг	10	279 700,00	279 700,00						Лот признан несостоявшимся	
90	Быстрый количественный тест на прокисляемость	упаковка	17	113 900,00	1 936 300,00	113 900,00					Лот признан несостоявшимся	Быстрый количественный тест на прокисляемость
91	Контроль 2,5 х 1 мл Нормы	упаковка	1	158 544,00	158 544,00						Лот признан несостоявшимся	ТОО "Астромед"
92	Лизированный реактор 500 мл	Флакон	90	42 900,00	3 861 000,00	42 900,00					Лот признан несостоявшимся	ТОО "Астромед"
93	Чистый реактор 50мл	Флакон	60	7 000,00	420 000,00	6 950,00					Лот признан несостоявшимся	ТОО "Астромед"
94	Лизированный реактор 20х2мл	капсула	60	57 750,00	3 465 000,00	57 700,00					Лот признан несостоявшимся	ТОО "Астромед"
95	Одноразовые микроуветы для апертур совы (пипета 400 р/шт)	упаковка	6	112 500,00	675 000,00					112 500,00	Лот признан несостоявшимся	ТОО "San Med Group"
96	Набор реактивов для иммуноферментного определения концентрации тирозинного гормона в сыворотке (пипетке) 40мл	набор	2	50 800,00	101 780,00	23 700,00					Лот признан несостоявшимся	ПК "Виталма"
97	Набор реактивов для иммуноферментного определения концентрации свободной фракции тироксина в сыворотке (пипетке) 40мл	набор	2	56 250,00	112 500,00	31 700,00					Лот признан несостоявшимся	ПК "Виталма"
98	Набор реактивов для иммуноферментного определения концентрации свободного триглицеридов в сыворотке (пипетке) 40мл	набор	2	65 270,00	130 540,00	36 800,00					Лот признан несостоявшимся	ПК "Виталма"
99	Агар Меллер-Хинтон II	кг	12	45 000,00	540 000,00						Лот признан несостоявшимся	Лот признан несостоявшимся
100	Агар для биобактерий	кг	1	74 700,00	74 700,00						Лот признан несостоявшимся	Лот признан несостоявшимся
101	Агар Кингера-М	кг	0	29 640,00	7 410,00						Лот признан несостоявшимся	Лот признан несостоявшимся
102	Агар Эндо	кг	4	28 655,00	114 620,00						Лот признан несостоявшимся	Лот признан несостоявшимся
103	АТ-среды для посева микроорганизмов (пипетке) 40мл	Флакон	10	38 181,00	381 810,00						Лот признан несостоявшимся	Лот признан несостоявшимся
104	Смесь для посева микроорганизмов (пипетке) 40мл	упаковка	2	47 800,00	95 600,00						Лот признан несостоявшимся	Лот признан несостоявшимся
105	Смесь для посева микроорганизмов (пипетке) 40мл	упаковка	2	47 800,00	95 600,00						Лот признан несостоявшимся	Лот признан несостоявшимся

APD OCS

106	Смартфон для лабораторных исследований лабораториям для РА, лаборатория для лабораторных исследований, поливалентные. Функция Р-VI Бонн	штук	2	47 800,00	95 600,00															Лот признан несостоявшимся
107	Ампула, 30мг	флакон	30	3 516,00	105 480,00															Лот признан несостоявшимся
108	Ампула, 30мг	флакон	40	3 516,00	140 640,00															Лот признан несостоявшимся
109	Ампула 30 (20/10) мг, (ампацилилин/клавуланат кальция)	флакон	50	3 516,00	175 800,00															Лот признан несостоявшимся
110	Ампулицилин, 10мг и сульфаметокс, 10мг	флакон	15	3 516,00	52 740,00															Лот признан несостоявшимся
111	Ампицилин, 10 мг	флакон	50	3 516,00	175 800,00															Лот признан несостоявшимся
112	Ампицилин, 10мг и сульфаметокс, 10мг	флакон	30	3 516,00	105 480,00															Лот признан несостоявшимся
113	Амфотерицин, 40 мг	флакон	5	3 516,00	17 580,00															Лот признан несостоявшимся
114	Набор реагентов для иммуноферментного анализа к паразитозам и смород. программа 2 в 1. Исследование качества для исследования на 1 паразитов и биохимических исследований. 1 год хранения. 1 флакон	набор	2	57 310,00	114 620,00	32 300,00														Лот признан несостоявшимся
115	Набор реагентов для иммуноферментного анализа к паразитозам и смород. программа 2 в 1. Исследование качества для исследования на 1 паразитов и биохимических исследований. 1 год хранения. 1 флакон	набор	1	1 815 000,00	1 815 000,00															Лот признан несостоявшимся
116	Бактериофаг антитерийный, поливалентный, раствор 20мл №4	упаковка	2	13 307,00	26 614,00															Лот признан несостоявшимся
117	Бактериофаг клебсиеллы поливалентный, описанный, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
118	Бактериофаг клебсиеллы поливалентный, описанный, раствор 20мл №4	упаковка	2	29 448,00	58 896,00															Лот признан несостоявшимся
119	Бактериофаг клебсиеллы поливалентный, описанный, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
120	Бактериофаг клебсиеллы поливалентный, описанный, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
121	Бактериофаг стрептококковый, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
122	Бактериофаг стрептококковый, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
123	Бактериофаг стрептококковый, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
124	Бактериофаг стрептококковый, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
125	Бактериофаг стрептококковый, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
126	Бактериофаг стрептококковый, раствор 20мл №4	упаковка	2	15 262,00	30 524,00															Лот признан несостоявшимся
127	Бумага для принтера HP 157 (формат А4)	пачка	100	850,00	85 000,00															Лот признан несостоявшимся
128	Бумага для принтера HP 157 (формат А4)	пачка	100	850,00	85 000,00															Лот признан несостоявшимся
129	Вода для инъекций с паразитозом 50х20х12	рулон	200	350,00	70 000,00															Лот признан несостоявшимся
130	Водяной насос для очистки воды	штук	2	127 000,00	254 000,00															Лот признан несостоявшимся
131	Комбинированные панели для идентификации и сортировки чувствительности к антибиотикам	упаковка	1	117 000,00	117 000,00															Лот признан несостоявшимся
132	Графикон для сортировки чувствительности к антибиотикам, тип 39	флакон	50	3 516,00	175 800,00															Лот признан несостоявшимся
133	Ванкомилин, 30мг	набор	36	58 630,00	2 110 680,00	33 500,00														Лот признан несостоявшимся
134	Поддерживающий комплект 1	кг	1	39 770,00	39 770,00															Лот признан несостоявшимся
135	Высокочастотный лазер	упаковка	2	308 656,00	617 312,00															Лот признан несостоявшимся
136	Высокочастотный лазер	флакон	50	3 516,00	175 800,00															Лот признан несостоявшимся
137	Гептамин, 10мг	флакон	10	3 516,00	35 160,00															Лот признан несостоявшимся
138	Гептамин, 10мг	флакон	10	3 516,00	35 160,00															Лот признан несостоявшимся

Handwritten signature and initials in blue ink.

137	Гликозный стандарт (анализатор ДСА Vantage)	упаковка	4	66 240,00	364 960,00					108 000,00	66 240,00	ТОО "LabMedTest"	Гликозный стандарт
138	Д-Димер, упаковка 25 тестов	упаковка	7	108 100,00	756 700,00					108 100,00		ТОО "Астромед"	Д-Димеры
139	Диагностикум брусничной антигенной жидкой для реакции агглютинации (РА), жидкой уп. фл. а-мл по 15 мл	упаковка	4	48 663,00	194 652,00							ТОО "Астромед"	Д-Димеры
140	Диски с биоприаном	флакон	50	4 574,00	228 700,00							Лот признан	
141	Диски с оттохином	флакон	50	8 250,00	412 500,00							Лот признан	
142	Доксицилин, 30мг	флакон	30	3 516,00	105 480,00							Лот признан	
143	Железо-глюкоза-активный агент с мочевой кислотой	флакон	1	56 600,00	56 600,00							Лот признан	
144	Железо-глюкоза-активный агент	кг	1	50 620,00	50 620,00							Лот признан	
145	Ивермектин-адр	кг	1	135 135,00	67 567,50							Лот признан	
146	Ипитимекс, 10 мг	флакон	40	3 516,00	140 640,00							Лот признан	
147	Итраконазол, 10 мг	флакон	6	3 516,00	21 096,00							Лот признан	
148	Кальсепарит, 2,0%	упаковка	10	7 500,00	75 000,00							Лот признан	
149	Караваши по сценар (супельо) Юншуп	упаковка	2	12 270,00	24 540,00							Лот признан	
150	Кетопрофен, 20мг	флакон	5	3 516,00	17 580,00							Лот признан	
151	Клиндамицин, 2мг	флакон	35	3 516,00	123 060,00							Лот признан	
152	Коприпаксол, 10 мг	флакон	5	3 516,00	17 580,00							Лот признан	
153	Контроль лабораторный для вкати проб, стерильный, 120 мл	упаковка	116	116,00	13 456,00							Лот признан	
154	Контроль	упаковка	4	193 536,00	774 144,00						193 536,00	ТОО "LabMedTest"	Контроль
155	Контроль плазмы патология для ручного метода 12*2*1	набор	6	124 000,00	744 000,00							Лот признан	
156	Контрольный раствор на Д-димер (3 урвико)	упаковка	1	51 750,00	51 750,00					51 750,00		ТОО "Астромед"	Контрольный раствор на Д-димер
157	Контрольный раствор на проацтином (РСТ), (3 урвико)	упаковка	1	33 960,00	33 960,00					33 960,00		ТОО "Астромед"	Контрольный раствор на проацтином
159	Пантобон	набор	20	95 000,00	1 900 000,00					95 000,00		ТОО "Астромед"	Контрольный раствор на проацтином
160	Лендоксалин, 5 мг	кг	1	132 490,00	132 490,00							Лот признан	Контроль
161	Линесклад, 30мг	флакон	15	3 516,00	52 740,00							Лот признан	Контроль
162	Линесклад, 10мг	флакон	20	3 516,00	70 320,00							Лот признан	Контроль

Handwritten signature and initials in blue ink.




103	Мини-солонкой шпур	кг	12	✓	21 820,00	261 840,00					Лот признан исполненным
104	Мясной фарш 100 мл	штук	5	✓	2 500,00	12 500,00					Лот признан исполненным

Заместитель директора по хирургии:

  
Айгараев Р.Д.

И.о. заместителя директора по  
экономическому и административно-  
хозяйственному обеспечению

  
Толгатаяева Г.О.

Начальник Отдела планирования и  
финансового анализа

  
Айтенова Ж.Б.

Руководитель Отдела лекарственного  
обеспечения

  
Абуева М.А.

Начальник Отдела государственных  
закупок

  
Кумукова А.О.

Менеджер Отдела государственных закупок

  
Жалилбаев С.Т.